1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND

  Lấp Vò, ngày       tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình sử dụng dự phòng ngân sách quý I năm 2024

Kính gửi: Ban Thường vụ Huyện ủy

Thực hiện Quyết định số 1289/QĐ-UBND-HC ngày 12 tháng 12 năm

2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc giao dự toán thu, chi ngân

sách nhà nước năm 2024 đối với các huyện, thành phố;

 Thực hiện Nghị quyết số 24/NQ-HĐND ngày 15 tháng 12 năm 2023 của

Hội đồng nhân dân huyện Lấp Vò, về phê chuẩn dự toán ngân sách Nhà nước

năm 2024 và phân bổ ngân sách cấp Huyện năm 2024 của huyện Lấp Vò.

Ủy ban nhân dân Huyện báo cáo Ban Thường vụ Huyện ủy tình hình sử

dụng dự phòng ngân sách quý I năm 2024 (Số liệu cập nhật đến ngày

27/02/2024) cụ thể như sau:

- Dự toán được phân bổ nguồn dự phòng ngân sách Huyện năm 2024:

13.976.000.000 đồng. (Trích lập dự phòng từ 2% đến 4% theo luật ngân sách).

- Đến ngày 27/02/2024 Huyện Lấp Vò chưa sử dụng chi từ nguồn dự

phòng.

 Trên đây là báo cáo tình hình sử dụng dự phòng ngân sách quý I năm

2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Huyện;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Phòng TC-KH;

- LĐVP + CV (Nhung, Đính, Nghĩa);

- Lưu: VT, Nh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Trương Thị Diệp

		2024-03-20T09:03:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T09:17:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T09:17:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T09:17:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!